DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTRAÇÃO DE DADOS,
CAPTURA DE AFETOS: AGENCIAMENTOS ALGORÍTMICOS EM AMBIENTES DE
APRENDIZAGEM de autoria de AMANDA VALERIA SILVA, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br